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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

58.707.142348.565.000250.085.000 48.657.790 1.483.000 215.779 40.997.000 9.833.573 36.000.000 0 20.000.000 0

69.925.000 11.124.920 1.483.000 186.146 40.877.000 9.036.231 36.000.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

289.857.858

148.285.000 20.347.297 127.937.703

44.722.066217.240.000 172.517.934

16.931.06216.960.000 28.9380016.960.000 28.938 0 0 0 0 0 0

00197.120.000 44.682.066 120.000 40.000 0 0 020.000.000

DOJRAN

01.01.2024

15.04.2024

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2024 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

DOJRAN

01.01.2024od do 31.03.2024 godina

DANO^NI PRIHODI71 37.532.000 8.037.065 0 0 0 0 0 0 0 0 37.532.000 8.037.065 29.494.935

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.620.000 382.381 0 0 0 0 000 0 1.620.000 382.381 1.237.619

713 Danoci na imot 12.650.000 3.831.315 0 0 0 0 000 0 12.650.000 3.831.315 8.818.685

717 Danoci na specifi~ni uslugi 23.125.000 3.823.369 0 0 0 0 000 0 23.125.000 3.823.369 19.301.631

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 137.000 0 0 0 0 0 000 0 137.000 0 137.000

NEDANO^NI PRIHODI72 17.550.000 213.181 1.483.000 215.779 0 0 0 0 0 0 19.033.000 428.960 18.604.040

722 Globi, sudski i administrativni taksi 550.000 87.680 0 0 0 0 000 0 550.000 87.680 462.320

723 Taksi i nadomestoci 200.000 0 1.402.000 215.779 0 0 000 0 1.602.000 215.779 1.386.221

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 16.750.000 125.501 81.000 0 0 0 000 0 16.831.000 125.501 16.705.499

TRANSFERI I DONACII74 195.003.000 40.407.544 0 0 40.997.000 9.833.573 36.000.000 0 0 0 272.000.000 50.241.117 221.758.883

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 195.003.000 40.407.544 0 0 40.997.000 9.833.573 000 0 236.000.000 50.241.117 185.758.883

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0036.000.000 0 36.000.000 0 36.000.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0 20.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 20.000.00000 0 20.000.000 0 20.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.960.000 28.938 0 0 0 0 0 0 00 16.931.06228.93816.960.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000 3.600.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.360.000 28.938 0 0 0 0 0 0 0 0 28.93813.360.000 13.331.062

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 289.857.85858.707.142348.565.000250.085.000 48.657.790 1.483.000 215.779 40.997.000 9.833.573 36.000.000 0 20.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 16.960.000 28.938 0 0 0 0 0 0 0 0 16.931.06228.93816.960.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 18.445.000 3.211.456 0 0 33.605.000 8.177.003 0 0 0 0 11.388.45952.050.000 40.661.541

401 Osnovni plati 11.780.000 2.061.390 0 5.887.4470 23.712.000 0 0 0 0 7.948.837 27.543.16335.492.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.037.000 781.340 0 2.289.5560 9.333.000 0 0 0 0 3.070.896 10.299.10413.370.000

404 Nadomestoci 2.628.000 368.726 0 00 560.000 0 0 0 0 368.726 2.819.2743.188.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 31.852.000 4.850.961 1.483.000 186.146 5.472.000 859.228 0 0 0 0 5.896.33538.807.000 32.910.665

420 Patni i dnevni rashodi 750.000 36.600 0 045.000 125.000 0 0 0 0 36.600 883.400920.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.028.000 2.683.625 0 250.10830.000 2.174.000 0 0 0 0 2.933.733 15.298.26718.232.000

423 Materijali i siten inventar 3.550.000 110.980 122.219 17.154790.000 340.000 0 0 0 0 250.353 4.429.6474.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.620.000 1.054.162 30.000 28.890120.000 145.000 0 0 0 0 1.113.052 2.771.9483.885.000

425 Dogovorni uslugi 4.614.000 402.780 5.150 553.878354.000 2.586.000 0 0 0 0 961.808 6.592.1927.554.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.490.000 391.266 28.777 9.198144.000 102.000 0 0 0 0 429.241 2.306.7592.736.000

427 Privremeni vrabotuvawa 800.000 171.548 0 00 0 0 0 0 0 171.548 628.452800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 550.000 71.162 0 0 0 0 0 0 0 0 71.162550.000 478.838

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 550.000 71.162 0 00 0 0 0 0 0 71.162 478.838550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.278.000 2.488.491 0 0 1.800.000 0 36.000.000 0 0 0 2.488.49155.078.000 52.589.509

463 Transferi do nevladini organizacii 2.150.000 1.100.000 0 00 0 0 0 0 0 1.100.000 1.050.0002.150.000

464 Razni transferi 15.128.000 1.388.491 0 00 1.800.000 36.000.000 0 0 0 1.388.491 51.539.50952.928.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 103.000600.000 497.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 103.000 0 00 0 0 0 0 0 103.000 497.000600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 800.000 399.850 0 0 0 0 0 0 0 0 399.850800.000 400.150

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000 399.850 0 00 0 0 0 0 0 399.850 400.150800.000

20.000.00048 197.120.000 44.682.066 0 0 120.000 40.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 217.240.000 44.722.066 172.517.934

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 870.000 40.000039.750 60.0000 0 00 0 930.000 850.25079.750

481 Grade`ni objekti 1.500.000 000 00 0 00 0 1.500.000 1.500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 191.440.000 0044.642.316 00 0 20.000.0000 0 211.440.000 166.797.68444.642.316

483 Kupuvawe na mebel 160.000 000 60.0000 0 00 0 220.000 220.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 000 00 0 00 0 3.150.000 3.150.0000

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 69.925.000 11.124.920 1.483.000 186.146 40.877.000 9.036.231 36.000.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 197.120.000 44.682.066 0 0 120.000 40.000 0 0 20.000.000 0

148.285.000 20.347.297 127.937.703

217.240.000 44.722.066 172.517.934

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

ANGO ANGOVKATERINA TUNEVA


